令和２年１０月２日
各加盟団体長　殿
（公財）日本バドミントン協会
会　長　関根　義雄
（公印省略）

　　　令和２・３・４年度
　　　　公認審判員資格審査認定委員講習会（更新のための）
　　　　兼　資格取得希望者検定会開催について

　標記について、下記要領により、令和２・３・４年度公認審判員資格審査認定委員講習会（更新のための）兼資格取得希望者検定会を開催いたしますので、貴協会の審査資格認定員に周知し更新のための講習会を受講させるようお願いたします。併せて、検定会への参加者も募ります。

記

１．会期　　仙台会場　：令和２年１１月２９日（日）　更新者→10：00～12：30
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験者→10：00～16：00
　　　　　　東京会場　：令和２年１２月１３日（日）　更新者→10：00～12：30
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験者→10：00～16：00
　　　　　　名古屋会場：令和２年１１月１５日（日）　更新者→10：00～12：30
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験者→10：00～16：00
　　　　　　福岡会場　：令和２年１２月１２日（土）　更新者→10：00～12：30
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験者→10：00～16：00

２．会場　　仙台会場　：カメイアリーナ仙台２階研修室　仙台市太白区富沢１－４－１
　　　　　　　　　　　　（仙台市体育館）
                          　電　話：０２２－２４４－１１１１
                            最寄駅：仙台市営地下鉄「富澤駅」下車徒歩５分
　　　　　　東京会場　：学校法人中村学園　　　　　　　東京都江東区清澄２－３－１５
　　　　　　　　　　　　　電　話：０３－３６４２－８０４１
　　　　　　　　　　　　　最寄駅：地下鉄大江戸線「清澄白河駅」下車徒歩５分
　　　　　　名古屋会場：名古屋経済大学　　　　　　　　名古屋市中村区名駅４－２５－１３
　　　　　　　　　　　　（名駅サテライトキャンパス）
　　　　　　　　　　　　　電　話：０５２－５６９－２８８２
　　　　　　　　　　　　　最寄駅：「ＪＲ名古屋駅」正面徒歩５分／ミヤコ地下街４番出口
　　　　　　福岡会場　：西南学院大学４号館303教室　　福岡市早良区西新６－２－９２
　　　　　　　　　　　　　電　話：０９２－８２３－３１５３
　　　　　　　　　　　　　最寄駅：福岡市営地下鉄「西新駅」下車徒歩５分

３．講師　　遠井努（競技審判部長）　山田順一郎（副会長）　　　高橋英夫（国際部長）
（予定）　濱中勉（競技審判部部員）三王知治（競技審判部部員）上田敏之（Ａ級レフェリー）

４．費用　　受講料、検定料は必要ありません。
　　　　　　交通費等は、各加盟団体もしくは個人でご負担下さい。

５．申込期限　　令和２年１１月５日（木）迄に本会事務局へ別紙参加申込書を御送付ください。

６．その他　・参加にあたって、マスクの着用や当日の体温が３７．５℃以上の場合は参加しない等の
　　　　　　　コロナウィルス感染拡大防止に努めること。
  　　　　　・各会場６０名程度の定員とします。できる限り近隣の会場でご参加下さい。
　　　　　　・感染拡大状況によっては、中止をすることもあります。